EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/17
CONTRATADO: JULIANO GREGÓRIO – ME
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, DE FORMA
PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS
E EQUIPAMENTOS.
VALOR DA DESPESA: R$ 336.150,00 (trezentos e trinta e seis mil, cento e cinqüenta reais).
DATA: 01/04/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal